2025 年 7 月 15 日

各 位

会 社 名   株式会社樋口総合研究所

（コード番号 374A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長   樋口 陽平

問 合 せ 先 取締役管理本部長 原田 哲治

                      TEL 042-702-9780

URL https://www.higuchi-consulting.com/

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2025 年 7 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、定款の一部変更につい

て、2025 年 8 月 29 日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

1. 定款変更の目的

今後の事業内容の拡大に対応するため、現行定款第２条における事業目的を追加するもので

あります。

2. 定款変更の内容

 変更の内容は以下のとおりであります。（下線は変更箇所を示しています。）

現行定款 変更案

（目 的）

 第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。 (１)～(５)【省略】

【新設】

(６)その他業務請負業

(７)前各号に附帯する一切の事業

第 3条 当会社は、本店を神奈川県相模原市

に置く。

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。 (１)～(５)【省略】

(６) 有料職業人材紹介業

(７)その他業務請負業

(８)前各号に附帯する一切の事業

(本店の所在地）

第 3条 当会社は、本店を神奈川県相模原市

に置く。

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日   2025 年 8 月 29 日（予定）

定款変更の効力発生日        2025 年 8 月 29 日（予定）

                                    以 上